
TERMO DE ADJUDICAC^O E HOMOLOGAC^0

Dispensa de Licitacao n° 010/2019

Processo n° 2019.09.06.01

0  Presidente  da  Camara  Municipal  de  Amontada/CE,  Senhor  Francisco
Xisto   Filho,   vein   no   uso  de  suas  atribuig6es   legais,   e  considerando  haver  a
Comissao Permanente de Licitaeao, cumprido todas as exigencias do procedimento
de  Dispensa  de  Licitaeao  n°  010/2019  cujo  objeto  6  a  Prestaeao  de  Serviaps  de
Manutengao no Pfedio da Camara Municipal de Amontada, compreendendo: Pintura
da  Parte  lntema  da  Sede,   com   Recupera9ao  de  Revestimentos,   Esquadrias  e
Revisao  de  lnstalag6es  E16tricas e  Hidrossanitarias,  vein Adjudicar e  Homologar o

presente processo administrativo, para que produza os efeitos legais e jurldicos.

Assim,    nos   termos   da   legislagao   vigente,   fica   o   presente   processo
ADJUDICADO  e  HOMOLOGADO  em  favor  da  empresa  lvI  R  M  BARROS  -  ME,
inscrita  no CNPJ  N°  17.527.978/0001-09,  pelo valor global de R$ 32.132,00 (trinta e
dois mil cento e trinta e dois reais).

Ao setor competente para as providencias cabiveis.

Amontada -CE., 06 de setembro de 2019.

Presidente da Camara Municipal de Amontada


